[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2020                                         п. Сандово                                             № 74/1

	О внесении изменений в  муниципальную программу Сандовского района Тверской области «Развитие системы жилищно-коммунального хозяйства Сандовского района Тверской области на 2018-2023 годы»

	В соответствии с постановлением от 15.10.2013г. №341/1 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского района Тверской области», администрация Сандовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Таблицу 3 раздела  3.3.3.  «Объем  финансовых ресурсов, необходимый для реализации» изложить в новой редакции:
“
   Мероприятия предусмотренные подпрограммой представлены в таблице 3

Таблица 3
тыс. руб.

	№ п\п
	Мероприятия подпрограммы
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.
	Мероприятие 1.001 «Обслуживание КНС 1 по адресу: пр. Сандово,  ул. Речная»
	240,0
	75,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	 Мероприятие 1.003 Ремонт дымовой трубы на котельной № 1 по ул. Советская в пос. Сандово Тверской области
	819,60
	0,0
	0,0
	0
	0,0
	0,0

	3.
	Мероприятие 1.004 «Капитальный ремонт бани пос. Сандово»
	274,90
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Мероприятие 1.005 «Прочие расходы»
	273,0
	150,0
	2116,3
	1904,3
	200,0
	200,0

	5.
	Мероприятие 1.006 «Составление проектов по объектам ЖКХ»
	82,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.
	Мероприятие 1.006 «Предоставление субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным муниципальным учреждением, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования «Сандовский район» Тверской области»
	0,00
	435,0
	617,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.
	Мероприятие 1.007 «Расходы на модернизацию объектов теплоэнергетического комплекса»
	0,0
	00,0
	250,8
	00,0
	00,0
	00,0

«
2.Приложение 2 муниципальной программы изложить в новой редакции (прилагается).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитель Главы администрации Сандовского района Фумина Е.А.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в сети Интернет.

Глава Сандовского района                                                  О.Н. Грязнов

1.emf